
PROFI AUTO CZ

PROFI AUTO CZ a.s. IČ: 26178559

Kolovratská 1367 mě; CZ26178559

251 01 Říčany OR Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6567

Česká republika Web: www.profiautocz.cz

 

Počet listů : 5

Přílohy : l

Uzavřená mezi níže uvedenýnú stranami dle 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

v platném znění

,

PROFI AUTO CZ a.s.

IČO : 26178559

DIČ : (3226178559

Zapsána 11 MS V Praze oddíl B, vložka 6567

Sídlem : Kolovratská 1367, 251 01 Říčan

Bankovní spojení :

Zastoupená : Ing.I(ateřinou Raškovou, členem představenstva

Kontaktní osoba:

Tel/email :

( dále ien prodávající )

a

KUPUJÍCÍ ; (doložit doklady totožnosti)

Firma/jméno : Městská část Praha — Kolovraty „, Sbor dobrovolných hasičů

IČO : 00240346

DIČ : (3200240346

Sídlo/adresa : Mírová 364, Praha Kolovraty

Zastoupené : Mgr. et Mgr. Antonínem Klecandou

Kontaktní osoba : Vladislava Matinová

Bankovní spojení :

Číslo účtu .

Tel/email : 267710518

  

 

\W

%,„
v

IVECO

 

Strana I (celkem 5)



( dále jen kupující )

uzavírají tuto smlouvu :

I. Uvodní ustanovení

1. Kupující prohlašuje, že je bez omezení schopen plnit své závazky, zejména, že jeho majetek není

v situaci, pro kterou zvláštní zákon stanoví povinnost podat insolvenční návrh, není úpadcem nebo

dlužníkem v řízení o konkurzu či vyrovnání, nebo v insolvenčním řízení a rovněž, že na jeho majetek

není vedena exekuce nebo není jinak nuceně postižen nebo omezen. Kupující je povinen o vzniku

kterékoliv z uvedených skutečností po dobu trvání smlouvy neprodleně písemně informovat

prodávajícího ve lhůtě tří dnů, nese odpovědnost za případné zmeškání lhůt pro uplatnění pohledávky,

a s tím související vznik škod způsobených porušením oznamovacích povinností.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je ze strany kupujícího koupě a ze strany prodávajícího prodej pohonných

hmot (dále jen PHM ) u čerpací stanice prodávajícího pro vozidla či zařízení kupujícího. Odběry

PHM kupujícím od prodávajícího budou na základě této smlouvy prováděny u čerpací stanice: PROFI

AUTO CZ as.,Kolovratská 1367, Říčany

2. Obě smluvní strany prohlašují, že kplnění svých závazků dle této smlouvy mají příslušná úřední

oprávnění.

3. Za účelem řádného a včasného plnění závazků smluvních stran se smluvní strany zavazují poskytovat

si vzájemně všechnu potřebnou součinnost.

4. Prodávající dodává PHM kupujícímu, a to formou jejich natankování do vozidla či zařízení kupujícího

na příslušné čerpací stanici pohonných hmot a kupující takto dodané zboží přebírá a zavazuje se za něj

zaplatit sjednanou kupní cenu.

5. Odběr PHM kupujícím od prodávajícího bude realizován za použití karet PROFI AUTO CZ a.s.,

zákaznická karta k odběru PHM, které budou vydány kupujícímu (dále jen karta PROFI AUTO).

Každá karta PROFI AUTO bude označena číslem a bude na ní nakonfigurována minimálně

registrační značka vozidla a jedinečný EAN.

6. Prodávající předá kupujícímu celkem 5 kusů karet PROFI AUTO na základě samostatného

předávacího protokolu, a to při podpisu této smlouvy.

7. Kupující se zavaZuje uhradit prodávajícímu při ztrátě karty za vystavení nové karty poplatek ve výši

SS,-Kč za vystavení každé nové karty PROFI AUTO, poplatek je splatný v hotovosti při převzetí

karty. Za odblokování zablokované karty PROFI AUTO je kupující povinen uhradit prodávajícímu

poplatek 120,—Kč, 3 to do 10 dnů ode dne odblokování karty.

8. Kupující okamžikem převzetí karet PROFI AUTO odpovídá v plném a neomezeném rozsahu za jejich

odcizení nebo ztrátu a/nebo zneužítí. Držitel karty PROFI AUTO plně odpovídá za škody, které

případně vzniknou kupujícímu ztrátou nebo odcizením a nebo zneužitím karty PROFI AUTO.

9. Prodávající neodpovídá za případnou škodu vzniklou kupujícímu zneužitím a/nebo ztrátou nebo

odcizením karty PROFI AUTO.

10. Kupující bude používat pro odběry PHM od prodávajícího na základě této smlouvy karty PROFI

AUTO a za tímto účelem tyto karty předá fyzickým osobám oprávněným k odběrům PHM jménem a

na účet kupujícího od prodávajícího na základě této smlouvy.

11. Osoba, která při odběru PHM od prodávajícího na příslušné čerpací stanici předloží kartu PROFI

AUTO je považována za osobu oprávněnou kupujícím k odběru PHM od prodávajícího a k převzetí

odebraných PHM kupujícím od prodávajícího na příslušné čerpací stanici na základě této smlouvy.

12. Kupující potvrzuje převzetí od prodávajícího v každém jednotlivém případě odebraných

(natankovaných) PHM na příslušné čerpací stanici, a to převzetí příslušného druhu a množství PHM,

předložením a následným načtením karty PROFI AUTO obsluhou čerpací stanice pohonných hmot.

Strana 2 (celkem 5)



13.

14.

15.

16.

17.

Oprávněnost užití karty PROFI AUTO jejím držitelem (předkladatelem) prodávající na čerpací stanici

nezkoumá a není povinen zkoumat.

Při použití karty PROFI AUTO je obsluha čerpací stanice povinna vystavit prodejní doklad za

odebrané PHM. Prodejní doklad podepíše obsluha čerpací stanice a osoba předkládající kartu PROFI

AUTO. Originál prodejního dokladu obdrží předkladatel karty PROFI AUT0, kopie prodejního

dokladu zůstává prodávajícímu.

Evidence odběrů kupujícím za použití karet PROFI AUTO slouží jako podklad pro fakturaci

odebraných PHM kupujícím od prodávajícího na základě této smlouvy. Sestava odběrů PHM

kupujícím od prodávajícího v příslušném období bude nedílnou přílohou faktury-daňového dokladu

za odebrané PI—IM kupujícím od prodávajícího.

Prodávající má právo na okamžité zastavení odběrů PHM kupujícím na příslušné čerpací stanici

v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou jakékoliv ceny či její části za odebrané PHM

vyúčtované kupujícímu fakturou—daňovým dokladem vystaveným prodávajícím. Prodávající je za tímto

účelem oprávněn zablokovat užívání karty PROFI AUTO.

Kupní cena za zboží (dodané PHM) je splamá na základě faktury — daňového dokladu vystavené

prodávajícím kupujícímu

V prípadě ztráty nebo odcizení karty PROFI AUTOje kupující povinen tuto skutečnost co nejrychleji

oznamit prodávajícímu. Oznámení je nutno provést na tel _vedoucí ČS), nebo tel

Zároveň je kupující povinen potvrdit tuto skutečnost písemně a předat osobně nebo

faxem na číslo _)ejpozději do 12 hodin od výše uvedeného telefonického ohlášení. Karta

PROFI AUTO je zařazena do HOTwLISTU nejpozději do 12 hodín od okamžiku kdy prodávající

obdrží výše uvedené písemné potvrzení o ztrátě nebo odcizení karty PROFI AUTO. Okamžikem

zařazení karty do HOT-LISTU tato není funkční a neIZe ji použít k nákupu PHM. Kupující plně

odpovídá za škody, které vzniknou zneužitím karty PROFI AUTO.

III. Platební a cenově podmínky

Kupní cena zboží včetně DPH a spotřební daně se stanovuje :

Aktuální prodejní cena na čerpací stanici (stojanová) v okamžiku odběru PHM se slevou 0,50 Kč/lítr

PHM.

Fakturace kupních cen za kupujícím na základě této smlouvy odebrané PHM od prodávajícího bude

prováděna na základě podkladů o odběrech 1 )( měsíčně, a to vždy k poslednímu dní příslušného

kalendářního měsíce na základě daňového dokladu. Splatnost faktur se stanovuje na 14 dní od

vystavení faktury. Úhradaje prováděna na účet vedený 11 KB Prahac. ú

V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny za zboží, tj odebrané PHM, je kupující

povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den

prodlení.

Dále je prodávající v případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny za zboží ( tj odebrané PHM )

či její části oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Dále je prodávající v případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny za zboží (tj. odebrané PHM )

či její části neumožnit (odepřít) kupujícímu další odběr pohonných hmot způsobem uvedeným

v článku II. této smlouvy, a to včetně zablokování možnosti užívání karet PROFI AUTO.

IV. Obchodní tajemství a zajištění

Obchodní, technické a technologické informace, které jsou Smluvní straně svěřeny, druhou Smluvní

stranou, nebo které vyplynou ze spolupráce obou smluvních stran při plnění této smlouvy, jsou ve

smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník obchodním tajemstvím a jejich

sdělení nebo zpřístupnění třetím osobám je možné pouze po Výslovném písemném souhlasu druhé ze

Smluvních stran s výjimkou případů, kdy (a)je takové sdělení vyžadováno zákonem, nebo příslušným

orgány jednajícími na základě právních předpisů a v souladu s nimi.

Strana 3 (celkem 5)



2. Smluvní strany se dohodly, že zajištění úhrady kupních cen za odebrané pohonné hmoty kupujícím od

prodávajícího na základě této smlouvy budou řešeny dodatkem k této smlouvě.

V. Závěrečné ustanovení

1. Prodávající je oprávněn zveřejnit své splatné pohledávky vůči kupujícímu ve veřejných registrech

dlužníků anebo agentur.

2. Nebezpečí vzniku škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího převzetím zboží.

3. Prodávající je kromě výše v této smlouvě uvedených případech oprávněn odstoupit od této smlouvy

také v případě, je—li proti kupujícímu zahájeno insolvenční řízení nebo V případě, že kupující vstoupí

do likvidace, nebo zjistí—lí prodávající okolnosti, mající vliv na platební schopnost kupujícího, napříldad

více věřitelů s pohledávkami po splatnosti, exekuční řízení vedené proti kupujícímu.

4. Odstoupení prodávajícího je účinné vždy okamžikem doručení jeho písemného oznámení kupujícímu.

5. V případě ukončení platnosti této kupní smlouvy prodávajícím z důvodů porušení smluvních

podmínek kupujícím je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu veškeré smluvní pokuty ve výši

0,05% z dlužné částky za každý den prodlení, vzniklé z právního titulu této smlouvy a v souvislosti s ní

od data podpisu této kupní smlouvy a kupující se zavazuje tyto smluvní pokuty zaplatit na výzvu

prodávajícího do pěti dnů.

6. Smluvní strany se ve smyslu § 558 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

dohodly na tom, že dispozítivní ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, mají přednost

před obchodními zvyklostmi.

7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že základní podmínky této smlouvy nebyly ve smyslu ust. Š 1798 a

násl. občanského zákoníku určeny jednou ze smluvních stran nebo na základě jejich pokynů a že každá

smluvní strana měla možnost se k obsahu této smlouvy vyjádřit a obsah základních podmínek této

smlouvy ovlivnit. Smluvní strany vylučují pro právní vztahy vzniklé z a na základě této smlouvy právní

úpravu smluv uzavíraných adhezním způsobem obsaženou V ust. Š 1799 a 1800 občanského zákoníku,

zejména úpravu neplatnosti doložek uvedených mimo vlastní text smlouvy, doložek pro osobu

průměrného rozumu nesrozumitelných a doložek pro slabší stranu bez rozumného důvodu zvláště

nevýhodných.

8. Smluvní strany sjednávají, že zaplacením smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčeno právo

zhotovitele domáhat se náhrady škody nebo jiných práv vzniklých dle této smlouvy nebo ze zákona,

jež mohou být uplatňována samostatně a v rozsahu, v jakém převyšují smluvní pokutu. Strany vylučují

aplikací ustanovení § 2050 občanského Zákoníku.

9. Kupující se tímto vzdává práva na snížení smluvních pokut splatných podle této smlouvy. V důsledku

vyloučení ustanovení § 1805 občanského zákoníku je prodávající oprávněn vyžadovat úhradu celé

částky úroků z prodlení bez ohledu na skutečnost, že převyšují částku jistiny dluhu.

10. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

11. Každá smluvní strany je oprávněna tuto smlouvu kdykoliv vypovědět, a to i bez uvedení důvodů.

Strana 4 (celkem 5)



12. Výpovědní lhůta činí 7 dnů a počíná běžet od prvého dne následujícího po doručení výpovědí opačné

smluvní straně.

Účastníci se dohodli, že všechna oznámení či jiné písemnosti budou doručovány na adresu,

která je uvedena v záhlaví smlouvy. Oznámení či jiné písemnosti budou předávány osobně nebo

zasílány doporučenou poštou nebo na doručenku. Ve smyslu § 573 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění, se má za to, že došla zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních

služeb došla třetí pracovní den po odeslání.

V případě, že se v místě doručování účastník nezdržuje a změnu adresy pro doručování neoznámil

druhému účastníku, dohodli se účastníci, že písemnost se považuje za doručenou třetím pracovním

dnem po odeslání. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže příslušná smluvní strany přijetí

písemnosti při osobním doručení odmítne. Za doručení se považuje den, kdy příslušná strana odmítne

přijetí písemnosti.

13. Tuto smlouvu lze změnit pouze písemnou formou. V ostatních právních vztazích, touto smlouvou

neupravených, platí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

14. Smlouva nabývá platností a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva je

vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

15. Obě smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámíly, tento odpovídá jejich pravé a

svobodné vůli a tomu na důkaz připojují vlastnoruční podpisy či vlastnoruční podpisy svých

oprávněných zástupců.

v Říčanech dne: 21.12.2017

Prodávající Kupující

   

 

PROFI AUTO cz„maf Městská část Praha Kolov '

JUDr. Jaromír Mlejílský „„ na základě plné moci Mgr. et Mgr. Antonín Klecand.

 

Strana 5 (celkem 5)


